SKIPPER
italpress
Classe I
Classe II
Struttura portante: realizzata in pressofusione di alluminio a basso
contenuto di rame.
Calotta superiore: realizzata in pressofusione di alluminio a basso
contenuto di rame.

L'arte di arredare con stile ed il coraggio di spingersi oltre.
Varie tonalità di colore
Ottime prestazioni illuminotecniche
u
rb
a
n
 l
ig
h
ti
n
g
italpress
SKIPPER
SKIP100SAP1     100       NAV-T        E40          I          11
SKIP150SAP1     150       NAV-T        E40          I          11
SKIP250SAP1     250       NAV-T        E40          I          12
SKIP400SAP1     400       NAV-T        E40          I          13
SKIP100SAP2     100       NAV-T        E40          II         11
SKIP150SAP2     150       NAV-T        E40          II         11
SKIP250SAP2     250       NAV-T        E40          II         12
SKIP400SAP2     400       NAV-T        E40          II         13
Cod.               W         Lamp.       Att.      Classe   Kg
Base: Made of aluminium die-casting with loss content of copper.
Cover: Made of aluminium die-casting with loss content of copper.
Coated: With epoxy-polyester powder in Black color sandblasting,